
Częstochowa: Usługa szkoleniowa dla rozwoju sektora ekonomii 

społecznej w ramach realizacji projektu Jurajski Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej w Subregionie Północnym 

Województwa Śląskiego. 

Numer ogłoszenia: 139930 - 2015; data zamieszczenia: 11.06.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 111096 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie SA, Al. Najświętszej 

Maryi Panny 24 lok. 8, 42-202 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 3605688, faks 34 3605747. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna, jedyny Akcjonariusz Gmina 

Częstochowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa szkoleniowa dla rozwoju sektora 

ekonomii społecznej w ramach realizacji projektu Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej 

w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usługi 

szkoleniowej dla rozwoju sektora ekonomii społecznej dla uczestników projektu Jurajski Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego, Priorytet VII 

Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2. Wsparcie ekonomii społecznej, Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki - realizowanego przez Agencję Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A. 

2.Zamawiający podzielił zamówienie na trzy części i dopuszcza składanie ofert na poszczególne 

części. 1.Część pierwsza: obszar tematyczny Akademia liderów ekonomii społecznej - szkolenia 

rozwijające kompetencje menedżerskie tytuł: Trening kompetencji menedżerskich. Przewidywana 



ilość godzin szkolenia wynosi 12 godzin szkoleniowych (2dni x 6 godzin). Łączna ilość godzin 

zamówienia wynosi 12. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki wykonawcy 

związane z jego realizacją zawiera wzór umowy, który stanowi część III specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Część druga: obszar tematyczny Równościowe szkolenia w zakresie 

zarządzanie różnorodnością skierowane do otoczenia PES tytuł Praca z trudnym klientem. 

Przewidywana ilość godzin szkolenia wynosi 12 godzin szkoleniowych (2dni x 6 godzin). Łączna 

ilość godzin zamówienia wynosi 12. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki 

wykonawcy związane z jego realizacją zawiera wzór umowy, który stanowi część III specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 3.Część trzecia: obszar tematyczny Szkolenia umożliwiające 

uzyskanie wiedzy i umiejętności do założenia prowadzenia działalności w sektorze ekonomii 

społecznej tytuł Marketing w podmiotach ekonomii społecznej. Przewidywana ilość godzin szkolenia 

wynosi 12 godzin szkoleniowych (2dni x 6 godzin). Łączna ilość godzin zamówienia wynosi 12. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki wykonawcy związane z jego realizacją 

zawiera wzór umowy, który stanowi część III specyfikacji istotnych warunków zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.51.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w 

Subregionie Północnym Województwa Śląskiego, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 

Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 

Poddziałanie 7.2.2. Wsparcie ekonomii społecznej, Program Operacyjny Kapitał Ludzki.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Akademia liderów ekonomii społecznej - szkolenia rozwijające kompetencje menedżerskie 

tytuł: Trening kompetencji menedżerskich. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Monika Podgórska-Ośrodek Mediacji, Integracji i Komunikacji Społecznej IMPULS, ul. Okólna 

103/37, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1440,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 942,00 

 Oferta z najniższą ceną: 942,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1908,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Równościowe szkolenia w zakresie zarządzanie różnorodnością skierowane do otoczenia 

PES tytuł Praca z trudnym klientem. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Monika Podgórska-Ośrodek Mediacji, Integracji i Komunikacji Społecznej IMPUSL, ul. Okólna 

103/37, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1440,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 942,00 

 Oferta z najniższą ceną: 942,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1908,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności do założenia prowadzenia 

działalności w sektorze ekonomii społecznej tytuł Marketing w podmiotach ekonomii społecznej. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Teresa Wasiłek, Dorota Wasiłek-Wojciechowska - Centrum Edukacyjna OMNIBUS T. 

Wasiłek, D. Wasiłek-Wojciechowska s. c., ul. Bolesława Chrobrego 8a/23, 73-110 Stargard 

Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1440,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1140,00 

 Oferta z najniższą ceną: 948,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1476,00 

 Waluta: PLN. 

 


